37,00 H SERVIÇO - CONTRATAÇÃO DE CAMINHÃO MUCK211,0000 7.807,00

355,00
003073 000494

3390 32 00 00 000
11/11/2016

490 2,127
Viacao Ouro e Prata S/A92.954.106/0001-42

Pedido de Compra nº 3782/2016
SECRETARIA MUNICIPAL DE PROMOCAO HUMANA
SOLICITAMOS EMPENHO POR ESTIMATIVA NO VALOR DE R$355,00 (TREZENTOS E
CINQUENTA E CINCO REAIS), EM FAVOR DO CREDOR OURO E PRATA S/A, PARA
PAGAMENTO COM DESPESAS NA FORMA DE PASSAGEM PARA DOAÇÃO AS
FAMILIAS QUE ENCONTRAM-SE EM SITUAÇÃO DE VULNERABILIDADE SOCIAL,
CONFORME LEI MUNICIPAL 2323/2002 NECESSÁRIO PARA O PERÍODO DE
NOVEMBRO E DEZEMBRO DE 2016.